
ZARZĄDZENIE NR 383/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania lokal 

mieszkalny nr 21 położony w budynku przy ulicy Urzędniczej 7A.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z poźn. zm.1)) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Miejskiego Zarządu Budynków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego 

o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 

Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009  Rady Miejskiej 

w Kielcach  z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach  z 

dnia 24 czerwca 2010 r. oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

przyjętego Zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września  2016 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,  zarządzam, co 

następuje:

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania lokal mieszkalny nr 21 

położony w budynku przy ulicy Urzędniczej 7A.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji .

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. 
poz. 65, poz.1250, poz.1271, poz. 1579.

Id: BE5881D4-EC11-428F-A78D-77FFC9B5AEE1. Przyjęty Strona 1




